
 

 
 

 

 

 

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 08 августа 2014 г.                                  № 06 

 

О внесении изменения в постанов-

ление Главы Анадырского муни-

ципального района от 22.08.2013 г. 

№09 

 В соответствии с требованиями статьи 50 Уголовного кодекса Российской 

Федерации,  части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации, части 2 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации и местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании ходатайства начальника филиала по Анадырскому 

району ФУК УИИ УФСИН России по Магаданской области от 28.05.2014г.  

№49/6/16-245,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района 

от 22.08.2013 г. № 09  «Об утверждении перечня мест, объектов и видов работ 

для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на террито-

рии Анадырского муниципального района и утверждении перечня мест для от-

бывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории 

Анадырского муниципального района» следующие изменения:  
 

1.1. Приложение № 1 перечень мест, объектов и видов работ для отбыва-

ния осужденными наказания в виде обязательных работ дополнить строкой 30 

следующего содержания: 

« 

30 Индивидуальный  

предприниматель  

Гальянов В.С. 

п. Угольные Копи,  

Анадырский район, 

Чукотский авто-

номный округ 

 

Общестроительные, 

слесарные, 

сантехнические, 

погрузочно-разгрузочные 

работы, уборка 

территорий и 

помещений, 

благоустроительные 

работы 

                 » 



2 

 

1.2. Приложение № 2 перечень мест для отбывания осужденными наказа-

ния в виде исправительных работ дополнить строкой 30 следующего содержа-

ния: 

«  

30 Индивидуальный  

предприниматель  

Гальянов В.С. 

п. Угольные Копи,  

Анадырский район, Чукотский автономный округ 

 

 

» 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север». 

 

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликова-

ния. 

 

 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                      В.С. Вильдяйкин 

  

 

 

 

 

 

 

 


